363 Du mot provençal reve/in: ravelin, soit un élément des fortifications. 

364 Ms : circumvivicinis 
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[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXXI, die penultima mensis martii, XlIII 

indictionis, congr[eg]ato honorabili consllio ville Brinonie infra domum Berardi 

Aymerici in aula in qua qumque tenetur consilium, in presencia nobilis viri Bertrandi 

Olivarii, baiuli et capitanei ville Brinonie, ad sonum canpane ut moris est, eorum 

consilium tenentes pro causis infrascriptis ordinandis; in quoquidem consilio 

interfuerunt infrascripti. 

Videlicet 

nobiles Guillelmus Feraudi (8) 

Petrus Arbaudi (8) 

nobilis Guillelmus Giraudi 

Bertrandus Olivarii 
Petrus Motini 

Monnetus de Ginhaco 

magister Petrus Cogorde notarius 
Isnardus Broquerii 

et Hugo Pugeti 

lb] Quiquidem domini sindici et consiliarii, de voluntate ipsius domini baiuli et 

capitanei, attentis periculis et causis arduys que isto tempore circa transitum istarum 

gentium armorum que debent de proximo transire per partes istas365 et attenta 

requisitione dicta honorabili consilio facta per dictum dominum capitaneum, 

ordinarunt quod dictus capitaneus habeat consiliarios super facto g[u]erre qui 

habeane66 eidem consilium prebere, videlicet nobiles Gaufridum de Intercastris, 

Isnardum de Bastida et Guillelmum Giraudi et dominos sindicos predictos. 

[fol. 150v] 

365 Ms : suivi du mot transire répété encore une fois. 

366 Ms : habeantet 
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[cl Item etiam quod ut gentes iste que debent transire non possent dampnificare 

neque in une inpetu decipere367 et ut eorum adventus sit nobis certus, ordinarunt 

quod teneantur scubie in montibus in duobus locis. 

[dl Item ordinarunt, atento quod comode non potest fieri audiri computus revarum 

per consilium ut fuerat ordinatum, computorum auditores nobili Bertrando Olivarii 

coilectori revarum, videlicet dictos dominos sindicos, <nobilem Guillelmum Giraudi>, 

Berardum Aymerici, magistrum Petrum Cogorde notarium, et Hugonem Pugeti qui 

habeant audire introytum et exitum rationum revarum ipsius nobilis Bertrandi, et 

Monnetum de Ginhaco. 

[fol. 151] 

[166,1391/04/11] 

151 

Consilium 

[a] Anno incarnationis Domini miilesimo CCCLXXXX primo, die XI mensis aprilis, 

XlIII indictionis, congregato honorabili consilio ville Brinonie infra domum Berardi 

Aymerici in quaquidem qumque consilium tenetur ad sonum campane ut est moris 

est, in presencia nobilis Bertrandi Olivarii, baiuli et capitaney, eorum consilium